Castignano, Castorano, Comunanza, Cossignano, Force, Montalto delle Marche, Montedinove, 
Montegallo, Montemonaco, Offida, Palmiano, Roccafluvione, Rotella e Venarotta. 

4 Dotazione finanziaria 

La dotazione finanziaria per il presente bando è pari ad € 163.379,59 

(centosessantatremilatrecentosettantanove/59) salvo eventuali ulteriori risorse integrative che 
potranno essere assegnate con successivi provvedimenti del CdA. 
Il 10% della dotazione finanziaria disponibile è cautelativamente riservato al Gal Piceno alla costituzione 
di un fondo di riserva.